CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 6038/2023

Indico necessidade de manutenção e reparo,
na camada asfáltica, na Rua Luís Mota, 190 -
Jardim Santa Rosa, Araraquara.

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, Secretaria de Obras Públicas,
no sentido de realizar manutenção e reparo, na camada asfáltica, na Rua Luís Mota, 190 -
Jardim Santa Rosa, Araraquara.

Justifica-se a indicação, pois moradores da referida rua, entraram em contato
com o gabinete, reclamando dos riscos de acidentes com veículos que utilizam para sua
mobilidade urbana, conforme foto anexa.

No aguardo de breve manifestação, agradeço reiterando protesto de estima e
consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 12 de dezembro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 30B5J37K3C4BT082
		2023-12-12T10:27:59-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-12-12T10:27:59-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura